
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

J a v a s l a t  
az Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. ügyvezetői állás betöltésére vonatkozó 

nyilvános pályázat elbírálására  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Előterjesztő: Alpolgármester 

     Előkészítő: Eseti Bizottság 

PH. Településfejlesztési Osztály 

 

 

 

Ózd, 2016. május 20. 

 



 

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 55/2015.(III.26.) határozatában 

az Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. ügyvezetőjévé Veres Zoltánt 

választotta meg határozott időre, 2015. április 1-től 2016. május 31-ig.  

 

Az ügyvezető megbízatása 2016. május 31-én lejár, ezért szükséges gondoskodni a 

társaság ügyvezetőjének megválasztásáról. A Ptk. 3:21. § (3) bekezdése alapján „a 

vezető tisztségviselőket a jogi személy tagjai, tagság nélküli jogi személyek esetén a 

jogi személy alapítói választják meg, nevezik ki vagy hívják vissza. A vezető 

tisztségviselői megbízás a tisztségnek a megválasztott személy által történő 

elfogadásával jön létre”.  

 

A Ptk. 3:114. §-a alapján „a vezető tisztségviselői megbízatás öt évre - ha a társaság 

ennél rövidebb időtartamra jött létre, erre az időtartamra – szól.” Ugyanakkor a 3:4.§ 

(2) bekezdés akként rendelkezik, hogy a jogi személy alapítói a jogi személy 

szervezetének és működésének szabályozása során a létesítő okiratban eltérhetnek a 

törvény jogi személyekre vonatkozó szabályaitól.  

 

Az Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. ügyvezetői állásának 2016. június 1-

től határozatlan időre történő betöltésére a Képviselő-testület a 60/2016. (III.30.) 

határozatában nyilvános pályázatot írt ki.  

 

A pályázat feltételei az alábbiak voltak: 

 A Kft. tevékenységi köréhez kapcsolódó szakirányú felsőfokú végzettség,  

 legalább 5 év vezetői tapasztalat, 

 legalább 5 év hasonló területen működő társaságnál szerzett releváns 

munkatapasztalat, 

 felhasználói szintű számítógépes ismeretek,  

 vagyonnyilatkozat tételi eljárás vállalása (2007. évi CLII. tv. 3. § (3) bek. e) 

pont), 

 magyar állampolgárság, büntetlen előélet.  

 

Elvárt kompetenciák:  

 Kiváló szintű elemzési és döntési, konfliktuskezelő képesség, jó 

kommunikációs  készség, komplex gondolkodásmód, 

 saját ötletek, problémamegoldó készség. 
 

A pályázat elbírálásánál előnyt jelentett: 

 Felsőoktatásban szerzett sporttudományi vagy testnevelő tanári szakképzettség. 

 Hasonló területen működő társaság vezetésében szerzett gyakorlat. 

 Ózd városának behatóbb ismerete. 

 

A pályázati eljárás lefolytatására és az elbírálás előkészítése céljából az alábbi 

tagokból álló Eseti Bizottság került létrehozásra: 

- elnök: Fidrus Péter 

- tag: Dr. Kósné Dargai Rita 



 

 

- tag: Vitális István 

 

A pályázat beadási határideje 2016. május 2. volt.  

A pályázati kiírás kifüggesztésre került a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján, 

megjelent a város honlapján, illetve a Lényeg című kiadvány 2016. április 8-i 

számában. 

 

Az ügyvezetői állás betöltésére 1 db pályázat érkezett, amelyet a jelenlegi ügyvezető, 

Veres Zoltán adott be. A beadott pályázat a pályázati kiírás tartalmi-formai 

követelményeinek megfelelt, a pályázat érvényesnek nyilvánítható. 

 

Fentieknek megfelelően az Eseti Bizottság javasolja az Ózdi Sport- és Élményközpont 

Nonprofit Kft. ügyvezetői állás betöltésére vonatkozó nyilvános pályázat érvényesnek 

és eredményesnek nyilvánítását, valamint az Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit 

Kft. ügyvezetőjévé Veres Zoltán 2016. június 1-től határozatlan időre történő 

megválasztását. 

 

Az Eseti Bizottság javasolja a megválasztott ügyvezető részére bruttó 450.000,- Ft/hó 

összegű alapbér, valamint 20.000,- Ft/hó költségtérítés meghatározását.  

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet az előterjesztés megtárgyalására és a határozati 

javaslatban foglaltak szíves elfogadására. 



 

 

Határozat i  javas la t  

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2016.(V.20.) határozata 

az Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. ügyvezetői állás betöltésére 

vonatkozó nyilvános pályázat elbírálásáról 

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést 

megtárgyalta és az alábbi döntést hozta: 

 

1. Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 60/2016.(III.30.) határozatában 

az Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. ügyvezetői állásának 2016. június 1-

től határozatlan időre történő betöltésére kiírt nyilvános pályázatot érvényesnek és 

eredményesnek nyilvánítja. 

 

2. A Képviselő-testület a Ptk. 3:21. § (3) bekezdése, illetve 3:114. §-a alapján 

Veres Zoltánt 

(a.n.: Száli Klára, lakcíme: 3600 Ózd, Zrínyi Miklós út 4. 1/3.) 

 

választja meg az Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft., ügyvezetőjévé 2016. 

június 1-től határozatlan időtartamra. Az ügyvezető alapbérét bruttó 450.000,- Ft/hó 

összegben, költségtérítését 20.000,- Ft/hó összegben állapítja meg. 

 

Felelős: a munkaszerződés aláírásáért: Polgármester 

Határidő: 2016. június 1. 

 

3. A 2.) pontban hozott döntés értelmében gondoskodni kell a társaság alapító 

okiratának módosításáról. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az 

alapító okirat módosításával kapcsolatos dokumentumok aláírására. 

 

Felelős: Polgármester 

Határidő: értelemszerűen 

 
 

 


